
   

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
        тринадцята сесія                                               

РІШЕННЯ 
 

 

19 серпня 2016 року                                                      № 8 

 

 

Про списання з балансу багатоквартирного 

 житлового будинку за адресою:  

м. Пологи, вул. Магістральна, 107. 
 

    

         Розглянувши повідомлення об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку по вул. Магістральній, 107 в м. Пологи від 
06.07.2016 про початок  списання з балансу КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради вищевказаного багатоквартирного житлового 
будинку,  розпорядження міського голови від 11.07.2016 № 100 «Про 
створення робочої комісії зі  списання з балансу КУП «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради багатоквартирного житлового будинку по вул. 
Магістральній, 107 в м. Пологи», акт списання з балансу багатоквартирного 
житлового будинку розташованого за адресою: м. Пологи, вул. Магістральна, 
107 від 09.08.2016, керуючись Порядком списання з балансу 
багатоквартирних житлових будинків затверджених постановою Кабінету 
міністрів України від 20.04.2016 року № 301,  Законами України  «Про 
особливості здійснення права власності у багатоквартирному будинку», «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Пологівська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

      1. Затвердити акт списання з балансу багатоквартирного житлового 
будинку за адресою: м. Пологи вул. Магістральна, 107 від 09.08.2016 

(додається). 
 

      2. КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради (директор - Луценко 
О.В.): 



2.1 Списати з балансу багатоквартирний житловий будинок за адресою: м. 

Пологи вул. Магістральна, 107. 

2.2 Передати уповноваженій особі об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Магістральна, 107» за актом прийому-передачі 
всю наявну технічну документацію на багатоквартирний житловий будинок  
за адресою: м Пологи вул. Магістральна, 107, в строк до 01.09.2016. 

2.3  Припинити надання послуг та нарахування відповідної оплати з 
утримання будинку за адресою: м Пологи вул. Магістральна, 107, з 
01.09.2016. 

 

     3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійну комісію з 
питань управління комунальною власністю, житлово-комунального 
господарства, транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                 Ю.А. Коноваленко  
 

 

 


